— 1 —

三亚市教育研究培训院文件
三教研训〔2020〕362 号

关于组织田欣灵工作室参加 2020 年三亚市中

小学（幼儿园）教师英语课程领导力提升专题

研修活动的通知

田欣灵英语工作室全体成员:

为了提升工作室全体成员的英语学科素养和专业能力，特组

织工作室成员参加 2020 年三亚市中小学（幼儿园）教师英语课

程领导力提升专题研修活动。现将活动相关事宜通知如下：

一、研修主题

增进学科理解，落实五育并举

二、研修内容

（一）英语学科教学质量与教学常规落实；

（二）英语学科教学质量与校本教研优化；

（三）英语学科教学质量与课堂教学改进；

（四）英语学科教学质量与试题命制技术。

三、研修时间及地点

（一）研修时间：2020 年 11 月 19-20 日

（二）研修地点：三亚市教育研究培训院 上外附中

四、参加人员

— 2 —

田欣灵中学英语卓越教师工作室全体成员（名单见附件 1）

五、活动费用

工作室成员的食宿费、学习资料、往返交通费等从工作室专

项经费中列支。

六、活动要求

（一）请相关区教育研训中心、市直属中学通知工作室学员

按要求参加活动。

（二）参加活动人员的继续教育学分由市教育研究培训院统

一登记。

（三）参加研修活动的工作室学员每人写一份研修心得，将

电子稿发送到邮箱 825540735@qq.com.

附件：三亚市田欣灵中学英语卓越教师工作室成员名单

三亚市教育研究培训院

2020 年 11 月 19 日

（联系人：田欣灵，联系电话：13698923845）

（此件主动公开）

三亚市教育研究培训院 2020 年 11 月 19 日印发